


**2bt ApS**  
Skinderskovvej 87, 2730 Herlev  
CVR-nr. 36 02 81 22  
**Årsrapport**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/10-2017



**Gert Biilmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2bt ApS Skinderskovvej 87 2730 Herlev
	Telefon: 25 42 08 90
	CVR-nr.: 36 02 81 22
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Biilmann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	S87 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er specialisering i uddannelsesplanlægning og tilbyder såvel interne som eksterne forløb, der understøtter virksomhedens ledelses- og udviklingsmål. Selskabet har ligeledes haft aktivitet inden for salg af trailer mv., men disse aktiviteter er ophørt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.439</b>	<b>473.182</b>
1 Personaleomkostninger	-248.274	-285.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.165</b>	<b>187.307</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347	3.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-809	-126
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.703</b>	<b>191.039</b>
Skat af årets resultat	-5.454	-42.042
<b>Årets resultat</b>	<b>19.249</b>	<b>148.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	19.249	48.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.249</b>	<b>148.997</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2017	2016
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>          0</u>	<u>          7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>          7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>          0</u></b>	<b><u>          7.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>          0</u>	<u>          2.562</u>
Varebeholdninger i alt	<u>          0</u>	<u>          2.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.176	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>          0</u>	<u>          52.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>          27.176</u>	<u>          52.499</u>
Likvide beholdninger	<u>          464.419</u>	<u>          484.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>          491.595</u></b>	<b><u>          540.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>          491.595</u></b>	<b><u>          547.560</u></b>



**Balance 30. juni**

Passiver	2017	2016
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	226.948	207.699
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>276.948</u></b>	<b><u>357.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.707	61.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.076	0
Selskabsskat	5.454	42.042
Anden gæld	27.410	86.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.647</u>	<u>189.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.647</u></b>	<b><u>189.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>491.595</u></b>	<b><u>547.560</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	172.664	198.000		
Pensioner	57.938	57.741		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.216		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.264</u>	<u>27.918</u>		
	<b><u>248.274</u></b>	<b><u>285.875</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>809</u>	<u>126</u>		
	<b><u>809</u></b>	<b><u>126</u></b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	207.699	100.000	357.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.249	0	19.249
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>226.948</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>276.948</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S87 Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
